
До 31 декември ќе се врши аеро-фото снимање на армискиот полигон Криволак
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   Командата на гарнизонот Криволак го информира месното население дека во
периодот до 31 декември 2020 година ќе се реализира активност за аеро-фото снимање
од воздух на армискиот полигон Криволак. Токму затоа, се  соопштува на населението
од општините кои гравитираат околу армискиот полигон во повеќе реони во наведениот
период, дека се забранува секакво движење и престој на луѓе, моторни возила, стока,
како и оставање на моторни возила во овие реони. Исто така, се забранува било какво
земање или допирање на неексплодирани проектили или средства кои можат да бидат
опасни по живот, а доколку се пронајдат такви средства,
  
истите да се одбележат и да се известат надлежните армиски и полициски органи.
Вежбалиштата на кои ќе се извршуваат активностите ќе бидат видно одбележани
согласно законските прописи, како и обезбедени со физичко присуство.
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